檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號

承辦人：賴慧君

電話：04-22183256

電子信箱：jun@mail.ntcu.edu.tw

受文者：臺中市烏日區九德國民小學

發文日期：中華民國107年4月23日

發文字號：臺中大學進修字第1070860083號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章(0860083A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校與華曜出版事業公司合作辦理「107年國中小暑期桌

遊營隊」招生資訊，敬請惠予上網公告並鼓勵所屬報名參

加，請查照。

說明：

一、課程時間:

(一)國中組：107年7月2日(一)~7月4日(三)9:00~17:00。

(二)國小組：107年7月5日(四)~7月7日(六)9:00~17:00。

二、報名日期：即日起至107年6月30日止，於107年5月31日之

前報名，可享學費95折優惠。

三、報名費用：學費4200元、報名費100元。（含午餐、保險

、桌遊禮盒乙份）

四、線上報名網址，http://www.ice.net.tw/，服務專線0422

183256賴小姐。

五、課程招生簡章，請參閱附件檔案。

正本：臺中市各國民小學

副本：本校進修推廣部、華曜出版事業有限公司 2018-04-24
07:29:17

1070001719

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/04/24

■■■■■■■有附件